
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (B) / IF

Mecanic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie industrial[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-09-2023 14:09:52

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

VUHK5NGX   1   B 8.90 9.00 8.108.90
7MQ3DNK7   2   B 8.40 - 8.308.40
F8TCEHBA   3   B 7.50 5.20 5.007.50
F9H8DCFF   4   B 7.40 5.50 8.107.40
4K3MG8WF   5   B 7.08 6.25 7.507.08
DH7QVJ2F   6   B 7.03 - 6.257.03
VYVRJZ4J   7   B 6.96 5.00 6.206.96
M9KC9264   8   B 6.91 6.55 6.606.91
BJE29RFN   9   B 6.81 - 5.456.81
V4N69BMP  10   B 6.80 7.75 5.756.80
YB8SJKM6  11   B 6.76 - 5.206.76
RNJ73FRD  12   B 6.73 6.20 8.106.73
RN65Z9WB  13   B 6.68 - 5.606.68
JUDLGNWM  14   B 6.66 5.40 5.406.66
ZBREVHAJ  15   B 6.08 - 5.40Rural 6.08
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